
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/28
URBROJ: 2109-08-01-23-1
Goričan, 11.04.2023.g.

Na temelju članka 13. stavak 4. Zakona o zaštiti od požara ( NN br. 92/10) te članka 31.
Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/13, 9/18 i 8/21)
Općinsko vijeće Općine Goričan na 12. sjednici održanoj 11.04.2023.g. donosi

O D L U K U

o prihvaćanju Izvješća o stanju provedbe Plana unapređenja zaštite od požara na
području Općine Goričan za 2022. godinu

Članak 1.

Prihvaća se izvješće Općinskog načelnika o stanju provedbe Plana unapređenja zaštite od
požara na području Općine Goričan u 2022.godini, KLASA: 024-04/23-01/04; URBROJ:
2109-8-03-23-1 od 31.03.2023.g.

Izvješće čini sastavni dio ove odluke.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske
županije.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


